
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 8 de febrer de 2018, del director gene-
ral del Servei Valencià d’Ocupació i Formació, per la 
qual es concedeixen tres beques per a la realització de 
pràctiques professionals en el SERVEF, per a l’exercici 
2018. [2018/1258]

RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2018, del director gene-
ral del Servicio Valenciano de Empleo y Formación, por 
la que se conceden tres becas para la realización de prác-
ticas profesionales en el SERVEF, para el ejercicio 2018. 
[2018/1258]

Mediante Resolución de 8 de junio de 2017, del director general del 
Servicio Valenciano de Empleo y Formación (SERVEF), publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, número 8064, de 16 de 
junio de 2017, se convocaron tres becas para la realización de prácticas 
profesionales en el SERVEF, con el siguiente detalle:

– Una beca en la modalidad jurídica
– Dos becas en la modalidad de comunicación.
La comisión evaluadora prevista en la base octava de la citada 

Resolución de 8 de junio de 2017 se reunió al efecto de realizar el estu-
dio y baremación de las solicitudes presentadas, así como para efec-
tuar la correspondiente propuesta, de acuerdo con los términos del acta 
extendida al efecto.

Verificada la documentación acreditativa de los méritos alegados, la 
comisión evaluadora constata los siguientes cambios en la puntuación asig-
nada previamente a la entrevista: a la aspirante Martínez Domingo Ánge-
la con DNI/NIE 44885004K se le añade un punto por poseer otro grado 
universitario diferente del que se tuvo en cuenta para su baremación, de 
acuerdo con la base novena de la Resolución de 8 de junio de 2017.

Existiendo consignación presupuestaria suficiente y adecuada en 
la línea de subvención S3046000, «Becas de formación», del capítulo 
IV, subprograma 322.59 del presupuesto del SERVEF para el ejercicio 
2018 para atender las obligaciones derivadas de la presente resolución.

En fecha 10.10.2017 la solicitante Pardo Todoli Paula, con DNI 
21688649V comunica su renuncia a la posible adjudicación de la beca 
modalidad comunicación, por lo que se procede a llamamiento del soli-
citante que obtuvo la siguiente mejor puntuación, recayendo este en 
González Carpena, Nuria, con DNI 45843781C.

Según lo dispuesto en el artículo 9 del Decreto 132/2009, de 4 de 
septiembre, del Consell, por el que se regula la concesión de becas, 
que dispone que la resolución de concesión se dictará por el órgano 
convocante, y de conformidad con lo establecido en la base décima de 
la convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder las becas convocadas para la realización de prácticas pro-

fesionales modalidad jurídica y modalidad comunicación a los solicitan-
tes que han obtenido mayor puntuación en cada especialidad, de confor-
midad con el baremo establecido en la base novena de la convocatoria, 
habiendo recaído la concesión en las siguientes candidatas:

Modalidad jurídica:

Apellidos y nombre DNI/NIE Puntuación final

Martínez Domingo Ángela 44885004K 18,19

Modalidad comunicación:

Apellidos y nombre DNI/NIE Puntuación final

Ioanas Ana María X4842922L 17,75

González Carpena Nuria 45843781C 17,07

Segundo
Determinar los destinos de cada uno de los adjudicatarios de la 

siguiente manera:
Martínez Domingo, Ángela, DNI/NIE 44885004K: Subdirección 

General de Empleo en los servicios centrales del SERVEF en València
Ioanas Ana María, DNI/NIE X4842922L: Centro de Formación de 

Paterna, dependiente de la Subdirección General de Formación Profe-
sional para el empleo.

González Carpena Nuria, DNI/NIE 45843781C: Dirección General 
del SERVEF en los servicios centrales del SERVEF en València.

Mitjançant Resolució de 8 de juny de 2017, del director general del 
Servei Valencià d’Ocupació i Formació, publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana número 8064, de 16 de juny de 2017, es van 
convocar tres beques per a la realització de pràctiques professionals en 
el SERVEF, amb el detall següent:

– Una beca en la modalitat jurídica.
– Dues beques en la modalitat de comunicació.
La comissió avaluadora prevista en la base huitena de l’esmentada 

Resolució de 8 de juny de 2017 es va reunir a l’efecte de realitzar l’es-
tudi i baremació de les sol·licituds presentades, i també per a efectuar la 
corresponent proposta, d’acord amb els termes de l’acta estesa a aquest 
efecte.

Verificada la documentació acreditativa dels mèrits al·legats, la 
comissió avaluadora constata els canvis següents en la puntuació assig-
nada prèviament a l’entrevista: a l’aspirant Martínez Domingo, Ángela, 
amb DNI/NIE 44885004K, se li afig un punt per posseir un altre grau 
universitari diferent del que es va tindre en compte per a la seua barema-
ció, d’acord amb la base novena de la Resolució de 8 de juny de 2017.

Estant prevista l’existència de consignació pressupostària suficient 
en la línia de subvenció S3046000, «Beques de formació», del capítol 
IV, subprograma 322.59, del pressupost del SERVEF per a l’exercici 
2018.

En data 10.10.2017 la sol·licitant Pardo Todolí Paula, amb DNI 
21688649V comunica la seua renúncia a la possible adjudicació de la 
beca modalitat comunicació, per la qual cosa es procedeix a la crida del 
sol·licitant que va obtindre la següent millor puntuació, recaient aquest 
en González Carpena, Nuria amb DNI 45843781C.

Segons el que disposa l’article 9 del Decret 132/2009, de 4 de 
setembre, del Consell, pel qual es regula la concessió de beques, la 
resolució de concessió es dictarà per l’òrgan convocant, i de conformitat 
amb el que estableix la base deu de la convocatòria, resolc:

Primer
Concedir les beques convocades per a la realització de pràctiques 

professionals en la modalitat jurídica i en la modalitat de comunicació 
als sol·licitants que han obtingut major puntuació en cada especialitat, 
de conformitat amb el barem establit en la base novena de la convoca-
tòria, i la concessió ha recaigut en les candidates següents:

Modalitat jurídica

Cognoms i nom DNI/NIE Puntuació final

Martínez Domingo, Ángela 44885004 K 18,19

Modalitat de comunicació

Cognoms i nom DNI/NIE Puntuació final

Ioanas, Ana María X4842922L 17,75

González Carpena Nuria 45843781C 17,07

Segon
Determinar les destinacions de cada una de les adjudicatàries de la 

manera següent:
Martínez Domingo, Ángela, amb DNI/NIE 44885004K: Subdirec-

ció General d’Ocupació en els serveis centrals del SERVEF a València.
Ioanas, Ana María, amb DNI/NIE X4842922L: Centre de Formació 

de Paterna, dependent de la Subdirecció General de Formació Professi-
onal per a l’Ocupació.

González Carpena Nuria, DNI/NIE 45843781C: Direcció General 
del SERVEF en els serveis centrals del SERVEF a València.



Tercero
Relacionar a los aspirantes que no han pasado a la fase de entrevista, 

en cada una de las modalidades

A. Modalidad jurídica:

53627042N Ferragut Larrosa Miriam

20046898Y Herrero Tarrazona Cristina

35597275Z Rodríguez Carrero Aitor

73655979C Andres Piris Irene

29213347N López de Frias Nuria

53725523F Gual Zaragoza Cristina

53758819E Saiz Carrion Carlos

48597017H Rebollar Ballestar Alvaro

20902547D Rangel Hernández Alvaro

73655775T Civera Rodrigo Marta

77720021P Blaya Fernández Gonzalo

21006425L Giner Ibáñez Joan

74382909N Riquelme Pérez Antonio

73944731F Camarasa Oliva Isabel

15419129K Verjano Butron Maria Dolores

48601390K Gijon Moriana Alvaro

14306753V Casanova Álvarez Carmen Ignacia

20235258L Ros Selfa Rafael

53877147S Sánchez de la Nieta Dasi María Angeles

48569669V Bordera Alcaraz Berta

20455853K Pons Cerda Nadia

20456486X Donat Bellver Natalia Francisca

20902773M Beltran Yago María Elvira

44943789H Solano salazar Edna Ximena

20458206M Terol Gil Lorena

48404817Y López Gascó María Olvido

21694312E Munto Gimeno María

53227920D Escobar García Emma María

21688924Q Verdu Andrés Jorge

B. Modalidad comunicación:

71958894J Presencio Herrero Alicia Lucia

47940807K Santeugini Olle Ariadna

22581258L Ramirez Morant Paula Elisa

15423969P Murcia Ferre Inés

44884535N Díaz Llabata Eugenio

45801543X Galvez Millan Juan

73100989C Vila Pérez Carla

20492694Q Lafuente Divieso Alba María

20484710J Ojeda Ballester Herena

21003443G Navarrete Martin Lucas

29216739T Mullor Franco Marc

26752512Q Fernández Gil Clara

44535624B Cervero Campos Paula

48621309E Castillo González Celia

Tercer
Indicar els aspirants que no han passat a la fase d’entrevista, en cada 

una de les modalitats

A. Modalitat jurídica:

53627042N Ferragut Larrosa Miriam

20046898Y Herrero Tarrazona Cristina

35597275Z Rodríguez Carrero Aitor

73655979C Andres Piris Irene

29213347N López de Frias Nuria

53725523F Gual Zaragoza Cristina

53758819E Saiz Carrion Carlos

48597017H Rebollar Ballestar Alvaro

20902547D Rangel Hernández Alvaro

73655775T Civera Rodrigo Marta

77720021P Blaya Fernández Gonzalo

21006425L Giner Ibáñez Joan

74382909N Riquelme Pérez Antonio

73944731F Camarasa Oliva Isabel

15419129K Verjano Butron Maria Dolores

48601390K Gijon Moriana Alvaro

14306753V Casanova Álvarez Carmen Ignacia

20235258L Ros Selfa Rafael

53877147S Sánchez de la Nieta Dasi María Angeles

48569669V Bordera Alcaraz Berta

20455853K Pons Cerda Nadia

20456486X Donat Bellver Natalia Francisca

20902773M Beltran Yago María Elvira

44943789H Solano salazar Edna Ximena

20458206M Terol Gil Lorena

48404817Y López Gascó María Olvido

21694312E Munto Gimeno María

53227920D Escobar García Emma María

21688924Q Verdu Andrés Jorge

B. Modalitat comunicació:

71958894J Presencio Herrero Alicia Lucia

47940807K Santeugini Olle Ariadna

22581258L Ramirez Morant Paula Elisa

15423969P Murcia Ferre Inés

44884535N Díaz Llabata Eugenio

45801543X Galvez Millan Juan

73100989C Vila Pérez Carla

20492694Q Lafuente Divieso Alba María

20484710J Ojeda Ballester Herena

21003443G Navarrete Martin Lucas

29216739T Mullor Franco Marc

26752512Q Fernández Gil Clara

44535624B Cervero Campos Paula

48621309E Castillo González Celia



21697246N García Blanes Marina

22595998Q Navarro García Pablo

21700944F March de Ambrosio Raúl

23952483F Guerrero Martínez Nuria

73099584H Salmeron Checa Sandra

22593990D Castello Cañamero Jordi

20493213Y Pita Gómez Agata Elvira

22599583J Moreno Tarraga Iván

24399541Z Martín González Alejandro

48682766T Mendez Marin Aitor

73596301G Ripoll Ribera Encarna

53631150A Ferrer Ribes Aurora

26759091V Primo Galdón Victor

74015534Q Ferri Garcia Carolina

73595051L López Zanon Andrea

53251923T Morales Sánchez Aroa

74000688M Soriano Sánchez Rubén

26756381K Ballester Martínez Francisco Eduardo

73585044V Escribano Ros Francisco Javier

53362546Q Aparicio Zornoza Alejandro

44513556T Royuela Rodrigo Judit

05706900W Gonzalo Peral Raquel

53726062V Vicent Sales Ana

45797361Z Reolid Cebrian Lorena

33570658L Huguet Holgin Jasmina

22588195X Belda Aparicio Paula

48670544Z Almoguera Fernández Augusto

20477670B Aguilera Bermudez Lourdes

20493638V Trujillo Tarrago Jessica

74386408S Corrales Pomares José Manuel

44883732Z Navarro Soriano Amparo

48672968T Olcina Gisbert Victor

Cuarto
Constituir una bolsa de reserva para cubrir las vacantes que pue-

dan producirse en cada una de las modalidades, durante el período de 
disfrute de la beca, con los candidatos admitidos que no han resultado 
adjudicatarios:

A. Modalidad jurídica:

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Puntos

1 73657304B Ruiz Jabaloyas, Raquel 17,84

2 73588045M Botella Canel, Celia 17,76

3 07262313V Mata Chacón, Alexandre 17,73

4 Y0570019R Stanciu, Alina 15,17

5 22590071T Barber Manzanaro, Andrea Lorena 14,27

6 53379776L Gurillo Quintanilla, Maria Carmen 13,80

7 20056305Y López Tobaruela, Lucía 13,75

8 21690853J Gandia Cerda, Laura 12,59

9 73098793D Miguel Poveda, Amparo 12,56

10 53627042N Ferragut Larrosa, Miriam 12,19

21697246N García Blanes Marina

22595998Q Navarro García Pablo

21700944F March de Ambrosio Raúl

23952483F Guerrero Martínez Nuria

73099584H Salmeron Checa Sandra

22593990D Castello Cañamero Jordi

20493213Y Pita Gómez Agata Elvira

22599583J Moreno Tarraga Iván

24399541Z Martín González Alejandro

48682766T Mendez Marin Aitor

73596301G Ripoll Ribera Encarna

53631150A Ferrer Ribes Aurora

26759091V Primo Galdón Victor

74015534Q Ferri Garcia Carolina

73595051L López Zanon Andrea

53251923T Morales Sánchez Aroa

74000688M Soriano Sánchez Rubén

26756381K Ballester Martínez Francisco Eduardo

73585044V Escribano Ros Francisco Javier

53362546Q Aparicio Zornoza Alejandro

44513556T Royuela Rodrigo Judit

05706900W Gonzalo Peral Raquel

53726062V Vicent Sales Ana

45797361Z Reolid Cebrian Lorena

33570658L Huguet Holgin Jasmina

22588195X Belda Aparicio Paula

48670544Z Almoguera Fernández Augusto

20477670B Aguilera Bermudez Lourdes

20493638V Trujillo Tarrago Jessica

74386408S Corrales Pomares José Manuel

44883732Z Navarro Soriano Amparo

48672968T Olcina Gisbert Victor

Quart
Constituir una borsa de reserva per a cobrir les vacants que puguen 

produir-se en cada una de les modalitats, durant el període de gaudi de 
la beca, amb els candidats admesos que no han resultat adjudicataris:

A. Modalitat jurídica

Núm. 
ordre DNI Cognoms i nom Punts

1 73657304B Ruiz Jabaloyas, Raquel 17,84

2 73588045M Botella Canel, Celia 17,76

3 07262313V Mata Chacón, Alexandre 17,73

4 Y0570019R Stanciu, Alina 15,17

5 22590071T Barber Manzanaro, Andrea Lorena 14,27

6 53379776L Gurillo Quintanilla, Maria Carmen 13,80

7 20056305Y López Tobaruela, Lucía 13,75

8 21690853J Gandia Cerda, Laura 12,59

9 73098793D Miguel Poveda, Amparo 12,56

10 53627042N Ferragut Larrosa, Miriam 12,19



11 20046898Y Herrero Tarrazona, Cristina 12,04

12 35597275Z Rodríguez Carrero, Aitor 11,74

13 73655979C Andrés Piris, Irene 10,72

14 29213347N López de Frías, Nuria 10,57

15 53725523F Gual Zaragoza, Cristina 10,35

16 53758819E Saiz Carrión, Carlos 10,31

17 48597017H Rebollar Ballestar, Álvaro 10,16

18 20902547D Rangel Hernández, Álvaro 10,00

19 73655775T Civera Rodrigo, Marta 9,97

20 77720021P Blaya Fernández, Gonzalo 9,91

21 21006425L Giner Ibáñez, Joan 9,80

22 74382909N Riquelme Pérez, Antonio 9,75

23 73944731F Camarasa Oliva, Isabel 9,68

24 15419129K Verjano Butrón, Maria Dolores 9,48

25 48601390K Gijón Moriana, Álvaro 9,40

26 14306753V Casanova Álvarez, Carmen Ignacia 9,30

27 20235258L Ros Selfa, Rafael 8,87

28 53877147S Sánchez de la Nieta Dasi, María Ángeles 8,78

29 48569669V Bordera Alcaraz, Berta 8,75

30 20455853K Pons Cerda, Nadia 8,65

31 20456486X Donat Bellver, Natalia Francisca 8,50

32 20902773M Beltran Yago, María Elvira 8,17

33 44943789H Solano Salazar, Edna Ximena 8,16

34 20458206M Terol Gil, Lorena 8,16

35 48404817Y López Gascó, María Olvido 8,16

36 21694312E Munto Gimeno, María 7,59

37 53227920D Escobar García, Emma María 7,55

38 21688924Q Verdú Andrés, Jorge 6,48

B. Modalidad comunicación:

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Puntos

1 20086184P Escrihuela Lena, Leila 16,87

2 03152472T Cuevas Donat, Carlos 14,86

3 48337934F Berenguer Berenguer, Andrea 14,30

4 20456859S Ferrero Ibáñez, Coral María 14,55

5 48674828C López Tarraga, Ana Belén 13,60

6 26748747T Zabala Galindo, Begoña 13,02

7 53256810B Menadas Tortajada, Yolanda 13,01

8 20055461J Avaria Escrivá, Luis 12,91

9 48576337S Serrano Aznar, David 12,66

10 53384166Q Doñate Ventura, Joana 12,42

11 48669017M Soler Cifuentes, Sergio 12,41

12 21003393T Quilis Rillo, Jessica 12,34

13 71958894J Presencio Herrero, Alicia Lucía 12,33

14 47940807K Santeugini Ollé, Ariadna 12,32

15 22581258L Ramírez Morant, Paula Elisa 12,25

16 15423969P Murcia Ferre, Inés 12,04

17 44884535N Díaz Llabata, Eugenio 11,95

18 45801543X Gálvez Millán, Juan 11,69

11 20046898Y Herrero Tarrazona, Cristina 12,04

12 35597275Z Rodríguez Carrero, Aitor 11,74

13 73655979C Andrés Piris, Irene 10,72

14 29213347N López de Frías, Nuria 10,57

15 53725523F Gual Zaragoza, Cristina 10,35

16 53758819E Saiz Carrión, Carlos 10,31

17 48597017H Rebollar Ballestar, Álvaro 10,16

18 20902547D Rangel Hernández, Álvaro 10,00

19 73655775T Civera Rodrigo, Marta 9,97

20 77720021P Blaya Fernández, Gonzalo 9,91

21 21006425L Giner Ibáñez, Joan 9,80

22 74382909N Riquelme Pérez, Antonio 9,75

23 73944731F Camarasa Oliva, Isabel 9,68

24 15419129K Verjano Butrón, Maria Dolores 9,48

25 48601390K Gijón Moriana, Álvaro 9,40

26 14306753V Casanova Álvarez, Carmen Ignacia 9,30

27 20235258L Ros Selfa, Rafael 8,87

28 53877147S Sánchez de la Nieta Dasi, María Ángeles 8,78

29 48569669V Bordera Alcaraz, Berta 8,75

30 20455853K Pons Cerda, Nadia 8,65

31 20456486X Donat Bellver, Natalia Francisca 8,50

32 20902773M Beltran Yago, María Elvira 8,17

33 44943789H Solano Salazar, Edna Ximena 8,16

34 20458206M Terol Gil, Lorena 8,16

35 48404817Y López Gascó, María Olvido 8,16

36 21694312E Munto Gimeno, María 7,59

37 53227920D Escobar García, Emma María 7,55

38 21688924Q Verdú Andrés, Jorge 6,48

B. Modalitat de comunicació

Núm. 
ordre DNI Cognoms i nom Punts

1 20086184P Escrihuela Lena, Leila 16,87

2 03152472T Cuevas Donat, Carlos 14,86

3 48337934F Berenguer Berenguer, Andrea 14,30

4 20456859S Ferrero Ibáñez, Coral María 14,55

5 48674828C López Tarraga, Ana Belén 13,60

6 26748747T Zabala Galindo, Begoña 13,02

7 53256810B Menadas Tortajada, Yolanda 13,01

8 20055461J Avaria Escrivá, Luis 12,91

9 48576337S Serrano Aznar, David 12,66

10 53384166Q Doñate Ventura, Joana 12,42

11 48669017M Soler Cifuentes, Sergio 12,41

12 21003393T Quilis Rillo, Jessica 12,34

13 71958894J Presencio Herrero, Alicia Lucía 12,33

14 47940807K Santeugini Ollé, Ariadna 12,32

15 22581258L Ramírez Morant, Paula Elisa 12,25

16 15423969P Murcia Ferre, Inés 12,04

17 44884535N Díaz Llabata, Eugenio 11,95

18 45801543X Gálvez Millán, Juan 11,69



19 73100989C Vila Pérez, Carla 11,56

20 20492694Q Lafuente Divieso, Alba María 11,52

21 20484710J Ojeda Ballester, Herena 11,51

22 21003443G Navarrete Martín, Lucas 11,44

23 29216739T Mullor Franco, Marc 11,38

24 26752512Q Fernández Gil, Clara 11,20

25 44535624B Cervero Campos, Paula 10,99

26 48621309E Castillo González, Celia 10,85

27 21697246N García Blanes, Marina 10,78

28 22595998Q Navarro García, Pablo 10,64

29 21700944F March de Ambrosio, Raúl 10,50

30 23952483F Guerrero Martínez, Nuria 10,34

31 73099584H Salmerón Checa, Sandra 10,22

32 22593990D Castelló Cañamero, Jordi 10,19

33 20493213Y Pita Gómez Ágata, Elvira 10,13

34 22599583J Moreno Tarraga, Iván 9,95

35 24399541Z Martín González, Alejandro 9,94

36 48682766T Méndez Marín, Aitor 9,90

37 73596301G Ripoll Ribera, Encarna 9,89

38 53631150A Ferrer Ribes, Aurora 9,82

39 26759091V Cosí Galdón, Víctor 9,75

40 74015534Q Ferri Garcia, Carolina 9,71

41 73595051L López Zanón, Andrea 9,50

42 53251923T Morales Sánchez, Aroa 9,41

43 74000688M Soriano Sánchez, Rubén 9,35

44 26756381K Ballester Martínez, Francisco Eduardo 9,27

45 73585044V Escribano Ros, Francisco Javier 8,67

46 53362546Q Aparicio Zornoza, Alejandro 8,60

47 44513556T Royuela Rodrigo, Judit 8,55

48 05706900W Gonzalo Peral, Raquel 8,51

49 53726062V Vicent Sales, Ana 8,50

50 45797361Z Reolid Cebrián, Lorena 8,48

51 33570658L Huguet Holgin, Jasmina 8,27

52 22588195X Belda Aparicio, Paula 8,23

53 48670544Z Almoguera Fernández, Augusto 8,20

54 20477670B Aguilera Bermúdez, Lourdes 8,14

55 20493638V Trujillo Tarrago, Jessica 8,08

56 74386408S Corrales Pomares, José Manuel 7,88

57 44883732Z Navarro Soriano, Amparo 7,87

58 48672968T Olcina Gisbert, Víctor 7,54

Quinto
Excluir de la convocatoria, a los siguientes solicitantes por los moti-

vos que se indica

A. Modalidad jurídica:

DNI Apellidos y nombre Motivo exclusión

20843196K Segovia Badía María José
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

19 73100989C Vila Pérez, Carla 11,56

20 20492694Q Lafuente Divieso, Alba María 11,52

21 20484710J Ojeda Ballester, Herena 11,51

22 21003443G Navarrete Martín, Lucas 11,44

23 29216739T Mullor Franco, Marc 11,38

24 26752512Q Fernández Gil, Clara 11,20

25 44535624B Cervero Campos, Paula 10,99

26 48621309E Castillo González, Celia 10,85

27 21697246N García Blanes, Marina 10,78

28 22595998Q Navarro García, Pablo 10,64

29 21700944F March de Ambrosio, Raúl 10,50

30 23952483F Guerrero Martínez, Nuria 10,34

31 73099584H Salmerón Checa, Sandra 10,22

32 22593990D Castelló Cañamero, Jordi 10,19

33 20493213Y Pita Gómez Ágata, Elvira 10,13

34 22599583J Moreno Tarraga, Iván 9,95

35 24399541Z Martín González, Alejandro 9,94

36 48682766T Méndez Marín, Aitor 9,90

37 73596301G Ripoll Ribera, Encarna 9,89

38 53631150A Ferrer Ribes, Aurora 9,82

39 26759091V Cosí Galdón, Víctor 9,75

40 74015534Q Ferri Garcia, Carolina 9,71

41 73595051L López Zanón, Andrea 9,50

42 53251923T Morales Sánchez, Aroa 9,41

43 74000688M Soriano Sánchez, Rubén 9,35

44 26756381K Ballester Martínez, Francisco Eduardo 9,27

45 73585044V Escribano Ros, Francisco Javier 8,67

46 53362546Q Aparicio Zornoza, Alejandro 8,60

47 44513556T Royuela Rodrigo, Judit 8,55

48 05706900W Gonzalo Peral, Raquel 8,51

49 53726062V Vicent Sales, Ana 8,50

50 45797361Z Reolid Cebrián, Lorena 8,48

51 33570658L Huguet Holgin, Jasmina 8,27

52 22588195X Belda Aparicio, Paula 8,23

53 48670544Z Almoguera Fernández, Augusto 8,20

54 20477670B Aguilera Bermúdez, Lourdes 8,14

55 20493638V Trujillo Tarrago, Jessica 8,08

56 74386408S Corrales Pomares, José Manuel 7,88

57 44883732Z Navarro Soriano, Amparo 7,87

58 48672968T Olcina Gisbert, Víctor 7,54

Cinqué
Excloure de la convocatòria els sol·licitants següents pels motius 

que s’hi indiquen:

A. Modalitat jurídica

DNI Cognoms i nom Motiu exclusió

20843196K Segovia Badía, María José
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.



48292574A Tortosa Beneyto Matilde
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

33474545T Gómez Montesinos Maria 
Desamparados

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de 
los estudios requeridos. La edad 
del solicitante supera el máximo 
permitido para solicitar una 
beca.

X6559930P Santa Cruz Santoyo Liliana 
Marcela

La edad del solicitante supera el 
máximo permitido para solicitar 
una beca.

20851958C Izquierdo Ferrando Lidia
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48538246N Albero García Elena
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

21682935F Berenguer Esteve María 
Isabel

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

73584876X Fernández Gumbau Ariana
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

20849580B Ginestar Boil Zaida
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

20478454J Gascon Huige Isabel
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

B. Modalidad comunicación:

DNI Apellidos y nombre Motivo

53233234X López López Verónica
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

22595012L Orrios Mañes María Teresa
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48941033T Espino Narváez María Cinta
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

53605628B Romeu Blasco Teresa
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

20047569X Brotons Vidal Sara
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

15500582P Martín López Ángela
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

45799243X Esteve Albiach Carles 
Andreu

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

24367177B Collado Garcés Ángel
La edad del solicitante supera el 
máximo permitido para solicitar 
una beca.

24389355V Sanz Pascual Ángel

No tener la titulación requerida. 
La edad del solicitante supera el 
máximo permitido para solicitar 
una beca

48980552M García Hiraldo Carmen 
Esther

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48292574A Tortosa Beneyto, Matilde
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

33474545T Gómez Montesinos, Maria 
Desamparados

Haver transcorregut més de 
cinc anys des de la terminació 
dels estudis requerits. L’edat 
del sol·licitant supera el màxim 
permés per a sol·licitar una 
beca.

X6559930P Santa Cruz Santoyo, Liliana 
Marcela

L’edat del sol·licitant supera el 
màxim permés per a sol·licitar 
una beca.

20851958C Izquierdo Ferrando, Lidia
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48538246N Albero García, Elena
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

21682935F Berenguer Esteve, María 
Isabel

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

73584876X Fernández Gumbau, Ariana
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

20849580B Ginestar Boil, Zaida
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

20478454J Gascón Huige, Isabel
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

B. Modalitat de comunicació

DNI Cognoms i nom Motiu

53233234X López López, Verónica
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

22595012L Orrios Mañes, María Teresa
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48941033T Espino Narváez, María Cinta
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

53605628B Romeu Blasco, Teresa
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

20047569X Brotons Vidal, Sara
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

15500582P Martín López, Ángela
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

45799243X Esteve Albiach, Carles 
Andreu

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

24367177B Collado Garcés, Ángel
L’edat del sol·licitant supera el 
màxim permés per a sol·licitar 
una beca.

24389355V Sanz Pascual, Ángel

No tindre la titulació requerida. 
L’edat del sol·licitant supera el 
màxim permés per a sol·licitar 
una beca

48980552M García Hiraldo, Carmen 
Esther

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.



20042087W Hernán de Sales Adrián
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48410740H Martínez Martínez María 
Carmen No tener la titulación requerida

53752171K González Cuenca María 
Amparo No tener la titulación requerida

20851783Y Miravalls Barberá Héctor
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

33568088W Galán García María
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

53362090C Navarrete Martínez José 
Manuel

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48294295E Fuset Montagud Juan 
Esteban

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

45841017Q Vieco Vergara Ariadna No tener la titulación requerida

74370288H Álvarez Seguin María Nerea
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48556941P Gómez Pomares Laura
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

21502290G Garcia Guillen María Teresa

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de 
los estudios requeridos. No 
tener la titulación requerida. La 
edad del solicitante supera el 
máximo permitido para solicitar 
una beca.

29203744T Sancho Ibáñez Damian
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48408616X Jesús Montesinos Jennifer No tener la titulación requerida

53362546Q Aparicio Zornoza Alejandro No tener la titulación requerida

53377446N Garrigues Moreno Victor 
Manuel

Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

73595064D García Beltrán Blanca
Haber transcurrido más de 5 
años desde la terminación de los 
estudios requeridos.

48536874C Linares Bosch Manuel
La edad del solicitante supera el 
máximo permitido para solicitar 
una beca.

Sexto
El período de disfrute de las becas comenzará el 15 de febrero de 

2018 y finalizará el 14 de febrero de 2019, y se financiarán con cargo 
al capítulo IV del subprograma 322.59, línea de subvención S3046000, 
«Becas de formación», del presupuesto del SERVEF para el ejercicio 
2018, y condicionado en todo caso la parte imputada al ejercicio 2019 a 
la existencia de crédito adecuado y suficiente.

Las becas podrán prorrogarse por otro año mediante resolución 
expresa del director general del SERVEF siempre que exista consig-
nación adecuada y suficiente en los presupuestos de la Generalitat para 
el ejercicio presupuestario siguiente, y que el desarrollo de la actividad 
que se esté efectuando así lo requiera o aconseje. En caso de prórroga de 
las becas, en el segundo período la cuantía procedente será la que resulte 
aplicable de acuerdo con la resolución a que se refiere el artículo 17.1 
(dotación económica) del Decreto 132/2009, de 4 de septiembre, por el 
que se regula la concesión de becas, que esté vigente en dicho período.

Séptimo
Efectuar todos los trámites necesarios para dar cumplimiento a lo 

dispuesto en el artículo 16.4 de la Orden 1/2017, de la Conselleria de 

20042087W Hernán de Sales, Adrián
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48410740H Martínez Martínez, María 
Carmen No tindre la titulació requerida

53752171K Gonzàlez Cuenca, María 
Amparo No tindre la titulació requerida

20851783Y Miravalls Barberá, Héctor
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

33568088W Galán García, María
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

53362090C Navarrete Martínez, José 
Manuel

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48294295E Fuset Montagud, Juan 
Esteban

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

45841017Q Vieco Vergara, Ariadna No tindre la titulació requerida

74370288H Álvarez Seguin, María Nerea
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48556941P Gómez Pomares, Laura
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

21502290G Garcia Guillen, María Teresa

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits. No tindre la 
titulació requerida. La edat del 
sol·licitant supera el màxim 
permés per a sol·licitar una 
beca.

29203744T Sancho Ibáñez, Damián
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48408616X Jesús Montesinos, Jennifer No tindre la titulació requerida

53362546Q Aparicio Zornoza, Alejandro No tindre la titulació requerida

53377446N Garrigues Moreno, Víctor 
Manuel

Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

73595064D García Beltrán, Blanca
Haver transcorregut més de cinc 
anys des de la terminació dels 
estudis requerits.

48536874C Linares Bosch, Manuel
L’edat del sol·licitant supera el 
màxim permés per a sol·licitar 
una beca.

Sisé
El període de durada de les beques començarà el 15 de febrer de 

2018 i finalitzarà el 14 de febrer de 2019, i es finançaran amb càrrec 
al capítol IV del subprograma 322.59, línia de subvenció S3046000, 
«Beques de formació», del pressupost del SERVEF per a l’exercici 
2018, i condicionat en tot cas la part imputada a l’exercici 2019 a l’exis-
tència de crèdit adequat i suficient.

Les beques es podran prorrogar per un altre any mitjançant una 
resolució expressa del director general del SERVEF sempre que existis-
ca consignació adequada i suficient en els pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici pressupostari següent, i que l’exercici de l’activitat que 
s’estiga efectuant així ho requerisca o ho aconselle. En cas de pròrro-
ga de les beques, en el segon període la quantia procedent serà la que 
resulte aplicable d’acord amb la resolució a què es refereix l’article 17.1 
(dotació econòmica) del Decret 132/2009, de 4 de setembre, pel qual es 
regula la concessió de beques, que estiga vigent en l’esmentat període.

Seté
Efectuar tots els tràmits necessaris per a complir el que disposa l’ar-

ticle 16.4 de l’Ordre 1/2017, de 18 de gener, de la Conselleria d’Eco-



nomia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual 
s’estableixen les bases reguladores de la concessió de les beques de 
formació pràctica del Servei Valencià d’Ocupació i Formació, respecte 
a la detracció de la retenció fiscal i la quota per cotització a la Segure-
tat Social, i el que disposa l’article 13.1.d de l’Ordre 1/2017, de 18 de 
gener, de subscriure amb una entitat asseguradora una pòlissa d’assegu-
rança per al cas d’accident individual, del qual seran beneficiàries les 
persones adjudicatàries de la beca.

Huité
La publicació d’aquesta resolució produirà l’efecte de notificació a 

les persones interessades d’acord amb el que es disposa en els articles 
40 i 46 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, i als efectes de publicitat i 
transparència s’inserirà la informació corresponent en la seu electrònica 
o portal institucional de la Generalitat en internet www.gva.es i en la 
web del SERVEF www.servef.gva.es.

La present resolució produirà l’efecte de notificació des de l’ende-
mà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana. Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos, a comptar des de l’endemà de la seua publicació, davant el 
corresponent jutjat contenciós administratiu de la província de València, 
d’acord amb el que s’estableix en els articles 8 i 46.1 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
o, potestativament, recurs de reposició davant d’aquest mateix òrgan en 
el termini d’un mes, computat en els mateixos termes, de conformitat 
amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques. Tot això, sense perjudici que els interessats hi puguen presentar 
qualsevol altre recurs que estimen pertinent.

València, 8 de febrer de 2018.– El director general del SERVEF: 
Enric Nomdedéu i Biosca.

Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por 
la que se establecen las bases reguladoras de la concesión de las becas 
de formación práctica del Servicio Valenciano de Empleo y Formación 
(SERVEF), respecto a la detracción de la retención fiscal y la cuota por 
cotización a la Seguridad Social, y a lo dispuesto en el artículo 13.1 d) 
de la Orden 1/2017, suscripción con una entidad aseguradora una póliza 
de seguro para el caso de accidente individual, del que serán beneficia-
rias las personas adjudicatarias de la beca.

Octavo
La publicación de esta resolución surte los efectos de notificación a 

las personas interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 40 
y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas, y a efectos de publicidad 
y transparencia, se insertará la información correspondiente en la sede 
electrónica o portal institucional de la Generalitat en internet, www.gva.
es, y en la web del SERVEF, www.servef.gva.es

La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Contra la 
presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá inter-
ponerse recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante el correspon-
diente Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la provincia de 
Valencia, de acuerdo con lo establecido en los artículos 8 y 46.1 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición ante este 
mismo órgano, en el plazo de un mes, computado en los mismos térmi-
nos, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas. Todo ello sin perjuicio de que los inte-
resados puedan presentar cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 8 de febrero de 2018.– El director general del SERVEF: 
Enric Nomdedéu i Biosca.


	20: 
	TextoSupIzda1: Num. 8233 / 13.02.2018
	PAGINA1: 6810
		2018-02-12T14:14:51+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)



	TextoSupIzda6: Num. 8233 / 13.02.2018
	PAGINA6: 6815
	TextoSupIzda7: Num. 8233 / 13.02.2018
	PAGINA7: 6816
	TextoSupIzda8: Num. 8233 / 13.02.2018
	PAGINA8: 6817


